PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2024 г                                                                                           № 42_
д. Селеево
Об аннулировании адресов объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС)

В связи с фактическим отсутствием объекта недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Аннулировать адрес объекта адресации Селеевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                [image: image2.emf]                                              Селеевского сельского поселения                                                                         Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 42 от 19.06.2024
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Курско, улица Центральная, дом 5
	f87961de-89d3-43f2-8772-18bc5c81066e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Курско, улица Центральная, дом 8
	a5ee5428-0208-4d2d-b096-73de2297a7e1
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Курско, улица Центральная, дом 9
	7cee0405-da82-4dda-b311-312f56de578d
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Полевая, дом 3
	13b2a0bf-b131-4b85-8a93-b013462ecfb2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Полевая, дом 4

f7d5fbbd-ac14-4157-88fb-b8aa7d719187
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Полевая, дом 5
	051c68ed-dfb5-42e3-bfad-8975c454fbf9
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 4
	6b69377a-1469-4bdb-a2c3-d6ff105d3e02
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 6
	176cfe5b-3863-4ef9-88b7-6f8ac5d71e8d
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 8
	48a43e4b-2fd3-477a-8e47-5f46b0a602ad
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 10
	512d737b-a177-4230-bbab-13f2c004eaef
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 11
	4ecc308b-d3e7-41b2-949b-440d27c05205
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Лобыни, улица Центральная, дом 12
	e0169489-941e-44e2-992b-d8ed8e6caad2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 3
	68dcac6a-f781-41a1-a629-75a51a966514
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 4
	0dd8ddcf-22a5-4159-a72a-2104ec558eec
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 5
	94e97e9e-5239-4e1a-a822-f5e4f123dc8e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 6
	8bee44f9-30d8-401d-9abb-b29afd712858
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 7
	fb81a9b4-9958-4b8c-98cb-0562db8183ed
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 8
	616805de-3f85-4af2-9d68-f1de9b60a271
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 16
	16477a08-d12e-436e-ab36-106ebbf92c4e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Малые Язвищи, улица Центральная, дом 17
	0a970021-6d3e-4c3c-92dc-1328453a5ef2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Молчаново, улица Центральная, дом 1
	a4973ac0-11ee-4e12-b8b7-0cd92c6bd858
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Молчаново, улица Центральная, дом 2
	9ca45795-abb3-4d32-a50e-ad4c74990297
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Молчаново, улица Центральная, дом 3
	3f9f7e07-82cd-4e06-834e-a0b1477157f9
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Молчаново, улица Центральная, дом 4
	ead2f014-ac91-454d-bbfc-9fac670c1240
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Овчинниково, улица Центральная, дом 2
	f2458b42-939f-4ce2-81b1-e7c744884147
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 2
	9d25083d-2e13-413d-9fd9-b228cb4144d3
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 10
	47f1fa59-6559-4382-a313-22f00c5d204b
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 11
	7f2cf2d2-7ae0-4512-b480-aa2e71cb1e7f
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 12
	a2fc299a-eee9-4ac5-a79f-2319e629395d
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 13
	fa048cc5-b363-4cdf-acb2-576e09afef61
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Полевая, дом 14
	f997e885-33b9-4352-a69e-48ec2399d014
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 7
	da737d2b-15b6-4d1c-97ab-7acd43387e53
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 8
	c059a6c6-11ef-47ed-b65e-7abcb69a2179
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 10
	86267b9b-1c39-407c-b37d-d94915dba188
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 11

b3f38e2d-e59c-4762-ab5f-f987cf95ccc8
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 12
	2aaa62e7-6737-4325-885e-4658f0f79716
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 13
	17696b0b-2b98-439e-a488-5c7a263134a1
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Стехново, улица Речная, дом 2
	498dd98d-5371-452b-9700-e46d45b8f65f
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Стехново, улица Речная, дом 3
	2ebb34c1-4b7b-4fe3-b49d-9b53d0bc8547
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Стехново, улица Речная, дом 4
	b78c49ea-c754-41e2-85b0-bfa8dd859b60
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Стехново, улица Центральная, дом 6
	1cd938d2-7e78-4a0d-b6b1-e70de25f2367
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Слугино, улица Центральная, дом 1
	bf50b972-dbd2-4b70-b369-812cb1bb1cdc
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Теребыни, улица Центральная, дом 6
	e71033b9-d7d0-403a-9693-3a121db3fc30
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Теребыни, улица Центральная, дом 7
	5081b2db-2e0b-4eac-bb72-66d6ff85aec7
	Прекращения существования объекта(ов) адресации